

Lublin, 10.06.2024 r.

Zamawiający:

Szkoła Podstawowa nr 2

im. Jana Kochanowskiego

Adres: ul. Mickiewicza 24, 20-433 Lublin

Wyjaśnienia Zamawiającego dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) na złożone w terminie przez Wykonawcę wniosku o wyjaśnienie treści SWZ **oraz zmiana treści SWZ** w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości mniejszej niż progi unijne określonego jako dostawa artykułów żywnościowych do stołówki szkolnej z podziałem na części. Znak sprawy: SP2.Int.261.1.2024

W odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści SWZ złożony w terminie przez Wykonawcę na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający przedstawia następujące **wyjaśnienia do treści SWZ**.

Pytanie 1.

Pozycja 23 koncentrat pomidorowy op. jednostkowe masa netto minimum 200 g. Czy Zamawiający dopuści koncentrat pomidorowy masa netto minimum 190 g.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia w Załączniku 2.1 do SWZ w poz. 23.

Było: Opakowania jednostkowe słoje szklane; masa netto min. 200 g.

Powinno być: Opakowania jednostkowe słoje szklane; masa netto min. 190 g.

Pytanie 2.

Pozycja 31, 32, 35, 36 makaron minimum 500 g. Czy zamawiający dopuści makaron 400 g w przeliczeniu na 500 g. Firma Lubella produkuje makarony 400 g i 2 kg.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia w Załączniku 2.1 do SWZ w poz. 31 ze względu na oczywistą omyłkę pisarską:

Było: Opakowanie jednostkowe: masa netto min. 500 g.

Powinno być: Opakowanie jednostkowe: masa netto min. 400 g.

Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia w Załączniku 2.1 do SWZ w poz. 32 ze względu na oczywistą omyłkę pisarską:

Było: Opakowanie jednostkowe: masa netto min. 500 g.

Powinno być: Opakowanie jednostkowe: masa netto min. 400 g.

Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia w Załączniku 2.1 do SWZ w poz. 35 ze względu na oczywistą omyłkę pisarską:

Było: Opakowanie jednostkowe: masa netto min. 500 g.

Powinno być: Opakowanie jednostkowe: masa netto min. 400 g.

Zamawiający zmienia opis przedmiotu zamówienia w Załączniku 2.1 do SWZ w poz. 36 ze względu na oczywistą omyłkę pisarską:

Było: Opakowanie jednostkowe: masa netto min. 500 g.

Powinno być: Opakowanie jednostkowe: masa netto min. 400 g.